
 

TERMÍN: Sobota 25.05.2024 

MÍSTO: Brno – Řečkovice, tělocvična Sokol Brno-Řečkovice, Vážného 19 (více na straně Rozpisu 3) 

ŘEDITEL: Ing. Jiří Hirsch, e-mail: hirsch@judovbrne.cz mobil: 731603629 

ROZHODČÍ: deleguje KSJu JMK 

STARTOVNÉ: Přihlášení 250,-Kč (10 €). Závodníci z Jihomoravského kraje startovné neplatí. 

DALŠÍ INFORMACE: Závodí se dle pravidel JUDO se všemi doplňky a novými směrnicemi a se změnami 
dle rozpisu a jeho příloh. Soutěž proběhne na 2 tatami  

PŘIHLÁŠKY: Přes přiložený formulář Soupiska 2024.xls 24.05.2024 do 18.00 hod. 
Nepřihlášení závodníci nemají možnost startu. 
Pořadatel si vyhrazuje právo ukončit přihlašování dalších závodníků při naplnění kapacity soutěže 
(rozhodující je čas přijetí soupisky).  
Maximální počet závodníků je 120. 

KATEGORIE: MU12 (2013-2014): Hmotnostní kategorie: -29, -32, -35, -38, -42 kg, -46, -50, -55, -60, +60 kg 
WU12 (2013-2014): Hmotnostní kategorie: -27, -30, -33, -36, -40,-44, -48, -52, -57, +57 kg 

MU 14 (2011-2012): Hmotnostní kategorie: -30, -34, -38, -42,-46, -50, +55, -60, -66,-73, +73 kg 
WU14 (2011-2012): Hmotnostní kategorie: -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg 

MU16 (2009-2010): Hmotnostní kategorie: -42, -46, -50, -55,-60, -66, -73, -81, +81 kg 
WU16 (2009-2010): Hmotnostním kategorie: -40, -44, -48,-52, -57, -63, -70, +70 kg 
 

ČASOVÝ 
HARMONOGRAM: 

8:30 – 8:45 hod. možnost kontrolního vážení a prezentace: v této době musí Vedoucí 
družstva nahlásit případnou neúčast závodníka 

MU 12 a WU 12 9:00 hod. zahájení soutěže 
MU 14 a WU 14 12:00 hod. zahájení soutěže 
MU 16 a WU 16 14:00 hod. zahájení soutěže 

CENY: Jednotlivci – 1.-3.místo získá medaile, diplom, sladká odměna  
Družstva – Nejúspěšnější klub převezme pohár starosty Brno-Řečkovice 

VÁŽENÍ: zajišťují si kluby samostatně dle následujících podmínek: 
- vážení proběhne 1 den před soutěží, tedy 24. 05. 2024 
- zajistí vhodný prostor pro vážení a váhu s citlivostí minimálně 0,1 kg, nášlapná mechanická váha 

není přípustná 
- vlastní vážení provede oficiální rozhodčí s platnou licencí ČSJU 
- vedoucí družstva zajistí vyplnění formuláře „Soupiska 2024.xls“ 

(vyplňují se pouze šedě podbarvená pole) a tento v elektronické podobě (opět .xlsx) 
zašle na e-mail hirsch@judovbrne.cz do 18.00 hod dne 24. 05. 2024 

- v případě chybných, či neúplných údajů může být soupiska odmítnuta, přijetí soupisky 
Vám bude obratem potvrzeno 

LOSOVÁNÍ: Proběhne 24. 05. 2024 od 18:00 hod. a tabulky budou zveřejněny na stránkách www.judo-jmk.cz 

POZNÁMKY: Občerstvení bude k dispozici v hale Sokolovny.  
Bez přezůvek nebude nikdo vpuštěn do tělocvičny 
 

 
  

 

Klub Junior Judo Brno z. s. Vás srdečně zve na 4. ročník turnaje 

„ŘEČKOVICKÝ NÁŘEZ“ 
pod záštitou starosty Řečkovic a Mokré Hory 

  

mailto:hirsch@judovbrne.cz


 

Příloha k rozpisu Řečkovický nářez 2024: 

Přihlášením do této soutěže dávají účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační pracovníci) souhlas se: 

➢ zpracováním a evidencí osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., v platném znění pro identifikaci 
sportovců a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými 
právními předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění 
účelu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezili jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají 

➢ zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži v tisku 
nebo v elektronických médiích. 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 

➢ se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 

➢ je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, 
a to zejména s tím, že účast na soutěži může být i fyzicky náročná. Dále se zavazují respektovat a uposlechnout 
všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže 

➢ ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce 
nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným 

➢ veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, 
jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel žádnou 
odpovědnost. 

Vedoucí družstva: 

➢ V této soutěži vysílající složka (oddíl/klub) stanoví vedoucího družstva. Vedoucí družstva musí být starší 
18-ti let. V případě potřeby sdělí vedoucí družstva své jméno hlavnímu rozhodčímu, sportovnímu řediteli nebo řediteli 
soutěže. Pokud v průběhu soutěže musí vedoucí družstva soutěž opustit ustanoví nového vedoucího družstva. 

➢  Práva a povinnosti vedoucího družstva jsou stanoveny RMS čl. 1.13 

10.3.2024          Za Junior judo Brno 

Ing Miroslav Klíma         Ing Jiří Hirsch 
Předseda STK JMK         předseda klubu  

 



 

Přístup k tělocvičně: 

pro pěší: od konečné tramvaje č.1 – Řečkovice, pokračujte po ulici Vážného. Hala je před křižovatkou po pravé straně. 

pro motoristy: parkování je zajištěno na dvoře Gymnázia (1). Příjezd první odbočkou vlevo za konečnou tramvaje č.1 na ulici 
Družstevní. Po 100 metrech je na levé straně vjezd do dvora Gymnázia. Parkoviště před lékárnou z ulice Vránova (2). 
Parkoviště před střediskem z ulice Vážného (3). Několik parkovišť před paneláky z ulice Marie Hübnerové (4).  

 

 

Hala - https://mapy.cz/s/moranusuvu  

 

https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=16.5778100&y=49.2470922&z=19&ut=Nov%C3%BD%20bod&uc=9mHuAx84OO&ud=16%C2%B034%2739.971%22E%2049%C2%B014%2749.201%22N
https://mapy.cz/zakladni?x=16.5800550&y=49.2474205&z=18&source=firm&id=658717
https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=16.5805700&y=49.2478976&z=19&ut=Nov%C3%BD%20bod&uc=9m4-Hx84la&ud=16%C2%B034%2751.751%22E%2049%C2%B014%2753.563%22N
https://mapy.cz/zakladni?x=16.5817985&y=49.2483222&z=18&source=traf&id=47496
https://mapy.cz/s/moranusuvu


 

 
Sponzoři: 

 

 

 
Městská část Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 

 

 

 

 


